
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 06. 18. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4499 
 Ft 

 5499 Ft

 Aperol
0,7 l
7856 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 379 
 Ft 

 499 Ft

 Coca-Cola 
szénsavas üdítőital
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1649 
 Ft 

 2399 Ft

 Carte d'Or 
Classic jégkrém

többféle, 1 l 

– 44 %

 1499 
 Ft 

 2679 Ft

 Aviko elősütött, 
gyorsfagyasztott 

hasábburgonya
1,5 kg, 1 786 Ft/1 kg
999 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Ráckeve, 
Szolnok-Széchenyi krt., 
Veszprém, Zirc. 

 A termék a húspulttal rendelkező 
áruházainkban kapható. 

 1299 
 Ft/kg 

 Friss sertéskaraj
csont nélkül, húspultban kapható 

 3599 
 Ft 

 Ballagási 
csokor 

 Minden 
ajándékkosár és 
ajándékcsomag 
vásárlása esetén. 

Spórolj  
 legalább 

 20 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk 
a készlet 
erejéig 
érvényes. 
A választék 
áruházanként 
eltérő. 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját nem 
tartalmazza. 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

– 37 %

 299 
 Ft/kg 

 479 Ft/kg

 Görögdinnye 

áruházanként 

 2026. 06. 18  –  
06. 21. 

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.

 Tesco fi nest magyar 
eperparadicsom
250 g, 1876 Ft/1 kg 

 Magyar 
paprika 

– 50 %

 349 
 Ft/kg 

 699 Ft/kg

 Magyar piros 
újburgonya
friss szedésű 

– 45 %

 699 
 Ft/kg 

 1290 Ft/kg

 Őszibarack 

– 47 %

 899 
 Ft 

 1699 Ft

 Cseresznye
500 g, 3 398 Ft/1 kg
1798 Ft/1 kg 

 A termék a húspulttal rendelkező 
áruházainkban kapható. – 14 %

 769 
 Ft/kg 

 904 Ft/kg
 Friss csirkecomb
húspultban kapható 

 Magyar 
fejes káposzta 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1789 Ft

 Grill Master Maxi 
Berner sajtos 
kolbász bacon 
szalonnába 
göngyölve
300 g
5963 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4997 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 219 
 Ft/kg 

 859 
 Ft/kg 

 469 
 Ft 



Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

– 13 %

 569 
 Ft 

 659 Ft

 Tesco szeletelt 
szendvics vekni
360 g, 1 831 Ft/1 kg
1581 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 199 
 Ft 

 359 Ft

 Tauris szelet
többféle, 55 g
6527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3618 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4299 
 Ft 

 6390 Ft

 Pick Rákóczi 
szalámi
750 g
8520 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5732 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 689 Ft

 Master Good 
füstli
többféle, 140 g
4921 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2850 Ft/1 kg 

– 10 %

 859 
 Ft 

 959 Ft

 Tesco 
gyorsfagyasztott, 

túrótöltelékes gombóc
600 g, 1 598 Ft/1 kg
1432 Ft/1 kg 

 499 
 Ft 

 Flora margarin
400 g, 1248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 579 
 Ft 

 899 Ft

 Leerdammer Original 
laktózmentes, félkemény, 
zsíros szeletelt sajt
100 g, 8990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Hajdú Grillsajt
többféle, 240 g
4996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3746 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

 Danone Actimel 
joghurtital 
multipack
4x100 g/cs
2123 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1498 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 349 
 Ft 

 449 Ft

 Győri Édes omlós keksz
többféle, 150 g
2993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1089 Ft

 Milka piskóta
többféle, 150 g
7260 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 1399 Ft

 Cerbona gluténmentes 
zabpehely
500 g
2798 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 519 
 Ft/cs 

 699 Ft/cs

 Mogyi Micro Pop 
pattogtatni való kukorica
többféle, 3x100 g/cs
2330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1730 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Nescafé Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 187 g
12829 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10155 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5499 
 Ft 

 5999 Ft

 Eduscho Caff é Crema 
pörkölt szemes kávé
1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • Győr – Szigethy út • Isaszeg • 
Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Mosonmagyaróvár Magyar u. • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szekszárd • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

 Globus 
majonéz
735 g, 
2 584 Ft/1 kg
1903 Ft/1 kg 

 369 
 Ft 

 Korpovit keksz
174 g, 2121 Ft/1 kg 

– 26 %

 1399 
 Ft 

 1899 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 Mogyi pörkölt földimogyoró
többféle, 300 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3663 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Tesco fi nest 
Prosecco D.O.C.
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 419 
 Ft 

 599 Ft

 Fuzetea
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
279 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2659 Ft

 Mészáros Pál 
Classic Collection 
Szekszárdi 
Cabernet 
Sauvignon
0,75 l
3545 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 349 
 Ft 

 519 Ft

 Márka szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
260 Ft/1 l
Clubcarddal: 
175 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 259 
 Ft 

 319 Ft

 Hell energiaital
többféle, 250 ml
1276 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1036 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7990 
 Ft 

 9590 Ft

 Jack Daniel's 
whiskey vagy Jack 
Daniel's Honey, 
Fire
0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft 

 569 Ft

 Somersby 
dobozos cider
többféle, 0,5 l
1138 Ft/1 l
Clubcarddal: 
998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5999 
 Ft 

 6690 Ft

 Royal vodka
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6749 
 Ft 

 8499 Ft

 Zwack Unicum 
vagy Unicum Szilva 
keserűlikőr
0,7 l
12141 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9641 Ft/1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4990 
 Ft 

 5990 Ft

 LEGO® Botanicals®

11508 Százszorszépek*
9+, 133 
építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4490 
 Ft 

 5990 Ft

 LEGO® 40460 
Rózsák*
8+, 120 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2490 
 Ft 

 3999 Ft

 Zuru Coco 
meglepetéstölcsér*
plüss mérete: 18 cm, 
többféle 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2799 
 Ft 

 4299 Ft

 Lindt Lindor 
praliné
többféle, 200 g
21495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft
 Raff aello desszert
150 g
9993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4499 
 Ft 

 5690 Ft

 Merci Finest Selection 
csokoládékülönlegesség
400 g
14225 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Celebrations 
vegyes válogatás
196 g
12240 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9689 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 1079 Ft

 Toffi  fee mogyorós 
desszert
125 g
8632 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5592 Ft/1 kg 

 2026. 06. 18  –  06. 21. 

 6499 
 Ft 

 Deluxe csokor 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.



Nyerő ajánlatok a meccsekhez.
Szurkolj velünk!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 579 Ft

 Tesco burgonyachips
többféle, 150 g
3860 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft 

 699 Ft

 Csipet Foci ropi
200 g
3495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 589 
 Ft 

 699 Ft

 Tesco földimogyoró 
tésztabundában
többféle, 200 g
3495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2945 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 449 
 Ft 

 549 Ft

 Chio chips
többféle, 60 g
9150 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7483 Ft/1 kg 

 Lay's chips
többféle, 130 g
959 Ft/1 db, 7377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1197 Ft/2 db, 
4608 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 339 
 Ft 

 399 Ft

 Borsodi dobozos 
világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 379 
 Ft 

 499 Ft

 Miller Lime üveges 
világos sör
330 ml

1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1148 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2249 Ft/cs

 1999  Soproni dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
750 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2429 Ft/cs

 1999  Gösser Prémium minőségi 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
810 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 599 
 Ft/db 

 959 Ft/db



www.tesco.hu ID: 2026/16_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2999 
 Ft 

 4389 Ft

 Friskies száraz kutyaeledel
többféle, 3 kg
1463 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1000 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1359 Ft

 Zewa Deluxe 
toalettpapír
3 rétegű, 8 db/cs
169,88 Ft/1 db
Clubcarddal: 
149,88 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4999 
 Ft 

 6190 Ft

 Finish Ultimate 
mosogatógép-tabletta
60 db/cs
103 Ft/1 db
Clubcarddal: 83 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3499 
 Ft 

 4079 Ft

 Persil mosógél
többféle, 1350/1485 ml, 
30/33 mosás
3021/2747 Ft/1 l, 
1 mosás = 136/124 Ft
Clubcarddal: 
2592/2356 Ft/1 l, 
1 mosás = 117/106 Ft 

 6999 
 Ft 

 Pampers Premium 
Care pelenka
38 db/cs, 184 Ft/1 db
44 db/cs, 159 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 2149 Ft

 Baba habfürdő
többféle, 750 ml
2865 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Klímatisztító bomba
100 ml
19990 Ft/1 l
Clubcarddal: 
15990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Valvoline All 
Climate olaj
5W-30, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 10999 
 Ft 

 12990 Ft

 Black+Decker sarokcsiszoló
750 W, tárcsaátmérő: 115 mm, 
0-10000 fordulat/perc 
 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó utca. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr-Herman Otto utca. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Békéscsaba, 
Győr-Herman Ottó utca. 


